
PROTOKÓŁ NR L/2023 

L Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 28 grudnia 2023 roku 

 

Rozpoczęcie Sesji: godz. 8:00. 

 

L Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego została zwołana w trybie art. 15 ust 7 ustawy z dnia                

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym na wniosek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego, który wpłynął w piątek 22 grudnia 2023 r. odbyła się w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24. W obradach Sesji 

uczestniczyło  16 radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście - lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 1 i 2. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak,  na podstawie 

osób przebywających na sali stwierdziła, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi 

quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Przypomniała, że ewentualna zmiana, tj. wniosek o zmianę porządku obrad sesji zwołanej               

w trybie art. 15 ust 7 ustawy o samorządzie powiatowym może być przegłosowany przed 

wcześniejszą zgodą wnioskodawcy, tj. w tym przypadku zarządu. 

 

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad z projektami 

uchwał – wniosek o zwołanie sesji rady wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik  nr 3 do 

protokołu.   

1. Otwarcie Sesji.  

2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad1. 

3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian  

w budżecie na 2023 rok 

4. Zakończenie Sesji Rady Powiatu.  

 

 

Ad 3. 

Skarbnik  Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra Wawrzyniak otworzyła 

dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr L/70/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2023 

rok załącznik nr 5 do protokołu została podjęta  w wyniku głosowania: 14 za,  0 przeciw,                   

0 wstrzymujących się – 14 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Radni Ramona Bukowska i Kamil Orpel dołączyli do posiedzenia rady (16 radnych biorących 

udział w sesji rady).  

 

 

 
1Zgodnie z art. 15 ust 2 ustawy z dnia  zapisem ustawy Rada powiatu może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rad,  w sytuacji sesji nadzwyczajnej dodatkowo obowiązuje zastrzeżenie wyrażone w  

pkt 8 tego artykułu „..wymagana jest zgoda wnioskodawcy”. Zgodnie z § 15 ust 8 Statutu Powiatu Wałbrzyskiego 

wnioskodawcą może być wyłącznie przewodniczący rady, zarząd, komisja lub klub.  

 



 

Ad 4. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego Sylwestra 

Wawrzyniak zamknęła L Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  

Zakończenie Sesji godzina: 8:05. 
Protokół sporządziła: 
Anna Gromniak 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

/-/ Sylwestra Wawrzyniak 

 

 

 
 

Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu i jest jego integralną częścią 
oraz na stronie internetowej http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja

